
У}ьмш1шиь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от С Ш  Щ  № I  ИЛ

ст-ца Брюховецкая

Об утверждении плана проверок 
на II полугодие 2014 года

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить план проверок на II полугодие 2014 года (прилагается).
2. Управлению экономики, прогнозирования и потребительской сферы 

администрации муниципального образования Брюховецкий район (Игошин):
1) разместить план проверок не позднее пяти рабочих дней со дня 

утверждения настоящего постановления на официальном сайте администрации 
муниципального образования Брюховецкий район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»;

2) разместить план проверок не позднее пяти рабочих дней со дня 
утверждения настоящего постановления на официальном сайте Российской 
Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, 
оказание услуг улу\у.2акирк1.§0у.ш.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы муниципального образования Брюховецкий район 
В.Г. Демирова.

В.В. Мусатов

4. Постановление вступает

Глава муниципального об 
Брюховецкий район

подписания.



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Брюховецкий район 

от ОШ.М/9 Ш Н___

ПЛАН ПРОВЕРОК 
на II полугодие 2014 года 

Контрольный орган: Управление экономики, прогнозирования и потребительской сферы 
администрации муниципального образования Брюховецкий район

№
п/п

Наименование
контролирующего

органа,
осуществляющего

проверку

Наименование субъекта 
проверки, ИНН

Адрес 
местонахождения 
субъекта проверки

Цель проверки
Основа

ние
проверки

Месяц
начала

проведения
проверки

1 Управление 
экономики, 
прогнозирования 
и потребительской 
сферы
администрации
муниципального
образования
Брюховецкий
район (далее -
управление
экономики)

Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры 
«Культурно-досуговый центр» 
Брюховецкого сельского 
поселения муниципального 
образования Брюховецкий 
район, ИНН 2327010988

Российская 
Федерация, 352750, 
Краснодарский 
край, Брюховецкий 
район,
Брюховецкая
станица,
ул. Энгельса, 177

Предупреждение и 
выявление нарушений 
законодательства в сфере 
размещении заказов и 
контрактной системы 
закупок

План
проверок

Июль

№
п/п

Наименование
контролирующего

органа,
осуществляющего

проверку

Наименование субъекта 
проверки, ИНН

Адрес 
местонахождения 
субъекта проверки

Цель проверки
Основа

ние
проверки

Месяц
начала

проведения
проверки

2 Управление
экономики

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа 
№  20 ст. Брюховецкой 
муниципального образования 
Брюховецкий район, ИНН 
2327006822

Российская 
Федерация, 352750, 
Краснодарский 
край, Брюховецкий 
район,
Брюховецкая
станица,
ул. Ленина, 57

Предупреждение и 
выявление нарушений 
законодательства в сфере 
размещении заказов и 
контрактной системы 
закупок

План
проверок

Июль

3 Управление
экономики

Муниципальное бюджетное 
учреждение «Забота» 
Переясловского сельского 
поселения муниципального 
образования Брюховецкий 
район, ИНН 2327011124

Российская 
Федерация, 352762, 
Краснодарский 
край, Брюховецкий 
район,
Переясловская
станица,
ул. Красная, 83

Предупреждение и 
выявление нарушений 
законодательства в сфере 
размещении заказов и 
контрактной системы 
закупок

План
проверок

Август

4 Управление
экономики

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад №  18 
«Солнышко» с. Большой 
Бейсуг муниципального 
образования Брюховецкий 
район, ИНН 2327006607

Российская
Федерация, 352771,
Краснодарский
края, Брюховецкий
район, с. Большой
Бейсуг,
ул. Деркача, 9

Предупреждение и 
выявление нарушений 
законодательства в сфере 
размещении заказов и 
контрактной системы 
закупок

План
проверок

Август

5 Управление
экономики

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение детский сад №  4 
«Красная шапочка» ст.

Российская 
Федерация, 352750, 
Краснодарский 
край, Брюховецкий

Предупреждение и 
выявление нарушений 
законодательства в сфере 
размещении заказов и

План
проверок

Сентябрь



3

№
п/п

Наименование
контролирующего

органа,
осуществляющего

проверку

Наименование субъекта 
проверки, ИНН

Адрес 
местонахождения 
субъекта проверки

Цель проверки
Основа-

гае
проверки

Месяц
начала

проведения
проверки

Брюховецкой муниципального 
образования Брюховецкий 
район, ИНН 2327007343

район,
Брюховецкая
станица,
ул. Красная, 220

контрактной системы 
закупок

6 Управление
экономики

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 10 
«Дюймовочка» ст. Брюховецкой 
муниципального образования 
Брюховецкий район, ИНН 
2327009220

Российская 
Федерация, 352750, 
Краснодарский 
край, Брюховецкий 
район,
Брюховецкая
станица,
ул. Привокзальная, 
28

Предупреждение и 
выявление нарушений 
законодательства в сфере 
размещении заказов и 
контрактной системы 
закупок

План
проверок

Октябрь

7 Управление
экономики

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение детский сад 
общеразвивающего вида №  35 
«Аленушка» 
ст. Брюховецкой 
муниципального образования 
Брюховецкий район, ИНН 
2327007167

Российская 
Федерация, 352750, 
Краснодарский 
край, Брюховецкий 
район,
Брюховецкая
станица,
ул. Пролетарская, 
314

Предупреждение и 
выявление нарушений 
законодательства в сфере 
размещении заказов и 
контрактной системы 
закупок

План
проверок

Октябрь

8 Управление
экономики

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа №  5 
с. Большой Бейсуг

Российская 
Федерация, 352771, 
Краснодарский 
края, Брюховецкий 
район, с. Большой

Предупреждение и 
выявление нарушений 
законодательства в сфере 
размещении заказов и 
контрактной системы

План
проверок

Декабрь

4

№
п/п

Наименование
контролирующего

органа,
осуществляющего

проверку

Наименование субъекта 
проверки, ИНН

Адрес 
местонахождения 
субъекта проверки

Цель проверки
Основа

ние
проверки

Месяц
начала

проведения
проверки

муниципального образования 
Брюховецкий район, ИНН 
2327007431

Бейсуг, 
ул. Деркача, 1

закупок

Н.Ю. Дыбова

Исполняющая обязанности
начальника управления эко 
прогнозирования и 
администрации муницип 
образования Брюховец


